In prima determinat de ipsis virtutibus.

In secunda de quibusdam, quae consequuntur ad virtutes vel concomitantur eas, in septimo libro, ibi, post haec autem dicendum aliud facientes principium etc..

Prima autem pars dividitur in partes duas: in prima determinat de virtutibus moralibus.

In secunda de intellectualibus, in sexto libro, ibi: quia autem existimus prius dicentes etc.. Et ratio ordinis est, quia virtutes morales sunt magis notae, et per eas disponimur ad intellectuales.

Prima autem pars dividitur in partes duas: in prima determinat ea quae pertinent ad virtutes morales in communi.

In secunda determinat de virtutibus moralibus in speciali. Et hoc, ibi: quoniam quidem igitur medietas est etc..

Prima autem pars dividitur in duas: in prima determinat de virtute morali in communi.

In secunda determinat de quibusdam principiis Moralium actuum, in tertio libro, ibi, virtute itaque et circa passiones etc..

Prima autem pars dividitur in partes tres.

In prima inquit de causa virtutis moralis.

In secunda inquit quid sit virtus moralis, ibi: post haec autem quid est virtus etc.. In tertia parte ostendit quomodo aliquis possit fieri virtuosus, ibi: quoniam quidem igitur est virtus moralis etc..

Circa primum tria facit. Primo ostendit quod virtus moralis causatur in nobis ex operibus; secundo ostendit ex qualibus operibus causetur in nobis, ibi, quoniam igitur praesens negotium etc.. In tertia parte movet quamdam dubitationem circa praedicta, ibi, quaeret autem utique aliquis etc..

Circa primum duo facit. Primo ostendit quae sit causa generationis virtutis. Secundo quae sit causa corruptionis ipsius, ibi: adhuc ex eisdem etc..

Circa primum tria facit. Primo proponit quod virtus moralis sit in nobis ex consuetudine operum. Secundo ostendit quod non est in nobis a natura, ibi: ex quo et manifestum etc.. Tertio manifestat quod dixerat, per signum, ibi: testatur autem et quod fit etc..

#2 Dicit ergo primo quod, cum duplex sit virtus, scilicet intellectualis et moralis, intellectualis virtus secundum plurimum et generatur et augetur ex doctrina. Cuius ratio est, quia virtus intellectualis ordinatur ad cognitionem, quae quidem acquiritur nobis magis ex doctrina quam ex inventionem. Plures enim sunt, qui possunt cognoscere veritatem ab aliis addiscendo quam per se inveniundo.

Plura etiam unusquisque inveniens ab alio didicit quam per seipsum inveniatur. Sed quia in addiscendo non proceditur in infinitum, oportet quod multa cognoscant homines inveniundo.